
اخبار كشور

رادیو اربعین
از اول صفر آغاز به کار می کند

دبیر شورای تخصصی معارف معاونت صدای رسانه ملی گفت: رادیو اربعین 
از افتخارات رسانه ملی در راســتای ترویج معارف حسینی و تسهیلگری برای 

اطلاع رسانی و مطالبه گری درخصوص این واقعه عظیم است. 
مسعود کاویانی مدیر رادیو معارف و دبیر شورای تخصصی معارف معاونت 
صدای رســانه ملی در گفت وگو با خبرنگار کیهان از مهم ترین اقدامات هرساله 
معاونــت صدا را راه اندازی رادیو اربعین دانســت و افزود: از افتخارات ســازمان 
صداوسیما در راستای ترویج معارف حسینی و تسهیلگری برای اطلاع رسانی و 
مطالبه گری درخصوص این واقعه عظیم راه اندازی رادیو اربعین است و این رادیو 
به  صورت ۲۴ساعته از اول ماه صفر افتتاح و تا پایان صفر برنامه های مختلفی را 

تدارک دیده است.  
مدیــر رادیو معارف با اشــاره به اینکه تدارک کلیه شــبکه ها برای پخش 
برنامه هــای تولیدی و زنده گفت: چهار گروه برنامه ســاز بــه منظور انعکاس 
راهپیمایی عظیم اربعین به کربلا اعزام می شــوند که به طور مستمر راهپیمایی 
اربعین از نجف تا کربلا را پوشش برنامه ای می دهند و در کنار اعزام شبکه های 

رادیویی نیز برنامه های زنده و تبیینی خواهند داشت. 
دبیر شــورای تخصصی معارف معاونت صدای رســانه ملــی با بیان اینکه 
شبکه های رادیویی رسانه ملی براساس سند راهبردی برنامه سازی در ماه صفر 
بیش از ۱۸۷ عنوان برنامه در محورهای موضوعی تدارک دیده اند، گفت: عمده 
موضوعات برنامه سازی براساس راهبردهای ۵گانه برنامه سازی بر محورهای شعار 
اربعین ، جهاد تبیین، ســبک زندگی اسلامی با الگوگیری از زندگی ائمه هدی 
علیهم الســلام و عشق ، محبت و دلدادگی مســلمانان و سایر ادیان به حضرات 
معصومین و لزوم همگرایی و وحدت براساس سیره و سنت اهل بیت علیهم السلام 

تدوین گردیده است.
دبیر شورای تخصصی معارف معاونت صدای رسانه ملی افزود: با هماهنگی 
و همکاری که با مرکز رسانه ای آستان قدس رضوی صورت گرفته است ، تمامی 
شبکه های رادیویی رسانه ملی گروه برنامه ساز به مشهد مقدس اعزام می کنند و 
همه شبکه ها به صورت زنده به پوشش برنامه های آستان قدس رضوی می پردازند. 

آنچه شاعران در وصف هنیه گفتند؛
 ای شکوه صوت قرآنت، طنین انداز عشق

هنوز ۲۴ســاعت از شهادت »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس 
نگذشته بود که شــاعران در وصفش سرودند: »بلای جان صهیون است مرگ 

سرخ اسماعیل«، »ای شکوه صوت قرآنت، طنین انداز عشق« و...
جمعی از اهالی ادب حوزه ایران فرهنگی همزمان با اولین شــب شهادت 
اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاســی حماس در ســوگواره ادبی »اسماعیل 
ذبیــح الله« که به میزبانی گروه بین المللی هندیران برگزار شــد، در وصف این 

فرمانده مقاومت اشعاری سرودند.
سیدمسعود علوی تبار شاعر و فعال فرهنگی ضمن تسلیت شهادت شهید 
اســماعیل هنیه اظهار داشت: ترور و شهادت اسماعیل هنیه که با نقض آشکار 
قوانین بین المللی و انســانی توسط سفاک ترین رژیم تاریخ که به کودک کشی 
شــهره است، نشان داد که این رژیم در مواضعی کاملًا انفعالی قرار گرفته است 
به گونــه ای که با اقدامات مذبوحانه خود اضمحــلال و نابودی قطعی خود را به 
زمانی بسیار نزدیک تر از زمان خود کشانده است. انتقام شدید و خونخواهی جبهه 
مقاومت و در رأس آن جمهوری اسلامی ایران از رژیم صهیونیستی که برای کل 
جهان این انتقام امری قطعی و آشکار است، به زودی نشان خواهد داد که امنیت 
تل آویو و دیگر اراضی اشغالی تا نابودی کامل این رژیم جعلی ، از بین خواهد رفت.
وی تصریح کرد: اشــعار قرائت شده در این سوگواره اولین واکنش شاعران 
در لحظه شنیدن خبر شهادت اسماعیل هنیه است که به صورت خودجوش از 
نهاد ســوخته و داغ دیده شاعران تراوش کرده که در آنها مطالبه انتقام شدید از 

مضامین محوری این اشعار است.
دیوارنگاره های میدان ولی عصر و فلسطین 

میزبان فرمانده آزادگان شد
همزمان با مراسم تشییع شهید اســماعیل هنیه در تهران، از جدیدترین 
دیوارنــگاره میدان ولی عصر)عج( با شــعار »فرمانده آزادگان« رونمایی شــد، 
همچنین روز گذشته دیوارنگاره عبری و فارسی میدان فلسطین قبل از برگزاری 

اجتماع بزرگ مردمی برای محکومیت ترور شهید هنیه، تغییر کرد.
جدیدترین دیوارنگاره میدان ولی عصر)عج( در ســحرگاه- پنجشــنبه ۱۱ 
مرداد- باتوجه به ترور بزدلانه شــهید اســماعیل هنیه توسط رژیم جنایتکار 

صهیونیستی با شعار »فرمانده آزادگان« رونمایی شد.
در توضیح این دیوارنگاره که با تصویری از مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
کشورمان در کنار شهید هنیه ترسیم شده، بخشی از صحبت های رئیس جمهور 
برای شهادت اسماعیل هنیه ذکر شده است: »دیروز دست فاتح او را بالا بردم و 
امروز باید بر روی شانه هایم او را تشییع کنم. جمهوری اسلامی ایران از تمامیت 
ارضی، عزت، حیثیت، افتخار و شرف خود دفاع و اشغالگران تروریست را از اقدام 

بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد.«
خانــه طراحان انقلاب اســلامی و هنرمندان این مرکز، از ســاعات اولیه 
شهادت اسماعیل هنیه دست به قلم شدند و طرح هایی ترسیم کردند. همچنین 
دیوارنگاره میدان فلسطین عصر- چهارشنبه ۱۰ مرداد- برای اجتماع مردمی در 

محکومیت ترور شهید اسماعیل هنیه در میدان فلسطین، رونمایی شد.
شــعار این دیوارنگاره با زبان عبری و فارسی و با عنوان »در انتظار مجازات 

سخت باشید« و با عکسی از شهید اسماعیل هنیه ترسیم شده است.
گفت وگو با مستندساز آمریکایی
درباره غزه روی آنتن تلویزیون

»جیمز لانگلی« فیلمســاز آمریکایی و »عاید نبا« مستندساز فلسطینی، 
مهمان جدیدترین قســمت از برنامه »نردبان« هستند و درباره مستندسازی از 

جنایات رژیم صهیونیستی در غزه سخن گفتند.
یکصد و نود و نهمین قسمت از برنامه تلویزیونی »نردبان«، دیروز )جمعه، 
۱۲ مرداد( روی آنتن شبکه مستند سیما رفت. این قسمت از برنامه به مناسبت 
جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در غزه، به مرور مستندهای ساخته شده در این 

موضوع پرداخته است.
جیمز لانگلی فیلمساز آمریکایی و عاید نبا مستندساز فلسطینی، مهمانان 
اصلی این قسمت از نردبان بودند؛ آنان در گفت وگو با حامد شکیبانیا درباره ظلم 
به مردم غزه صحبت کرده و مروری بر تجربیات مستندسازی خود در این زمینه 
داشتند. همچنین بخش هایی از مستندهای ساخته شده توسط آنان مرور شد. 
لانگلی مستندساز نام آشنای آمریکایی است که طی ۲دهه گذشته، بخش مهمی 
از زمان خود را صرف مستندنگاری از واقعیت های مردم گرفتار جنگ در عراق، 
افغانســتان و غزه کرده است. »نوار غزه« یکی از مستندهای مشهور اوست که 

موفق به دریافت جوایز متعدد بین المللی شد.
نبا نیز فیلمساز فلسطینی است که آثار تصویری زیادی را در زمینه فلسطین 
ســاخته است. این فیلمساز مسئله فلسطین را با جان و روح خود درک کرده و 
درباره اش فیلم ساخته است؛ لانگلی و نبا از مهمانان هفدهمین جشنواره سینما 
حقیقت در ســال ۱۴۰۲ بودند و در حاشیه همین جشــنواره و با ویژه برنامه  

جشنواره  مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی گفت وگو کرده اند.
به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه

فراخوان شعر مادران مقاومت منتشر شد
فراخوان شــعر مادران مقاومت به مناسبت شــهادت رئیس دفتر سیاسی 
حماس اسماعیل هنیه و گذشــت ۳۰۰ روز از طوفان الاقصی با دعوت از بانوان 

شاعر منتشر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر؛ فراخوان شعر مادران مقاومت به مناسبت شهادت 
رئیس دفتر سیاسی حماس اسماعیل هنیه و گذشت ۳۰۰ روز از طوفان الاقصی 

با دعوت از بانوان شاعر منتشر شد.
محورهای فراخوان شعر این رویداد شامل روحیه حماسی مادران مقاومت؛ 
ســبک زندگی مقاومت گونه بانوان فلســطینی )امید به زندگی، انس با قرآن، 
صلابت و شجاعت، حیا و حجاب، ایمان مستحکم به خدا در جنگ و...(؛ روایت 
شــاعرانه و حماسی از شهید اسماعیل هنیه و خانواده شان و به خصوص همسر 

والامقام ایشان ام السلام که امروز نماد مادرانه مقاومت هستند می شود.
 بانوان شاعر برای شرکت در این رویداد می توانند اشعار خود را تا روز شنبه
 ۱۳ مرداد  به  آیدی Dokhtaran_group@ در پیام رسان های بله و ایتا ارسال کنند

از اشــعار برگزیده در محفل شعر ندای هبه که با حضور ۱۴ نفر از بانوان شاعر 
مطرح کشور برگزار خواهد شد، تقدیر به عمل می آید.
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اخبار ادبی و هنری

نماز رهبر انقلاب بر پیکر مطهر شهید مقاومت

فریاد خونخواهی و انتقام
در تشییع حماسی شهید هنیه

قالیباف در دانشگاه تهران:

رژیم صهیونیستی هزینه سنگینی
برای شبیخون در حریم ایران خواهد پرداخت

رئیس مجلس شورای اســلامی گفت: رژیم صهیونیستی هزینه 
سنگینی برای شبیخون در حریم ایران خواهد پرداخت.

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی در آیین تشییع شهید 
اسماعیل هنیه در دانشگاه تهران گفت: در دیداری که با شهید هنیه در سفری 
که دو ماه قبل به ایران داشت به من گفت اگر امروز مقاومت را در غزه این گونه 
می بینید که زن و مرد، کودک و جوان با هم ایســتاده اند یک دلیل دارد و آن 

این است که همه اینها دست پرورده قرآن است.
وی ادامــه داد: فرهنگ قرآنی موجودیت رژیم صهیونیســتی را به خطر 

انداخته است.
رئیس مجلس با اشــاره به شکســت های ارتش های عرب در مقابل رژیم 
صهیونیســتی گفت: آنها در جنگ ۱۹۶۳ در صحرای سینا ارتش کشورهای 
عرب را شکســت داده بود و به این باور رسیده بود که ارتشی شکست ناپذیر 
اســت اما دیدیم با عملیات طوفان الاقصی همه هیمنه این رژیم فرو ریخت و 
آنها مجبور شــدند که جنگنده های خود را به وســیله خودروهای کشنده به 

مکان های امن ببرند.
بــه گزارش مهر، قالیباف با بیان اینکه طوفان الاقصی همه  عناصر وجودی 
رژیم صهیونیستی را در هم شکســت، تاکید کرد: امروز گروه های مقاومت با 
ظرفیتی که برخاســته از مردم است در مقابل دشمن صهیونیستی به وظیفه 
دینــی خود عمل کرده و خود تصمیم می گیرنــد و معتقدند که نصرت الهی 

نصیب آنها می شود.
وی تــرور فرمانده های مقاومت در لبنان و تهــران را نتیجه ضعف رژیم 
صهیونیســتی دانســت و گفت: همه بمباران ها و ترورهای رژیم صهیونیست 
به خاطر شکست در میدان نبرد غزه است. این ترورها و اقدامات تاثیری بر روند 

حرکت ما نخواهد داشت.
رئیس مجلس گفت: این خطای اســتراتژیک رژیم صهیونیستی است که 
فکر می کند شــهادت این شــهدا تاثیری در روند حرکت ما دارد. خطای دوم 
دیگر رژیم صهیونیســتی این است که به بیانات رهبر ما توجه نکرده است که 

دوران بزن در رو تمام شده است.
وی بــا بیان اینکه ما می دانیم که هیچ عملی بــدون اطلاع آمریکا انجام 
نمی شــود، افزود: این وظیفه ما اســت که در جای مناســب و وقت مناسب 
عکس العمل داشته باشیم. ما به فرموده رهبرمان خون خواه شهید هنیه هستیم. 

رژیم صهیونیستی بداند که بهای گزافی برای این مسئله می پردازد.
 رئیس مجلس با اشــاره بــه بیانات رهبر انقلاب درخصــوص پایان دوران
بــزن در رو گفت: ما می دانیم که این اقدامات با حمایت و هماهنگی آمریکای 
جنایتکار رخ داده اگر چه در رســانه ها اعلام کنند که ما نمی دانســته ایم. ما 

وظیفه داریم که در وقت و محل مناسب به این جنایت پاسخ دهیم.
قالیباف جنایت های رژیم صهیونیستی را از عجز و ناتوانی مقابل رزمندگان 
مقاومت دانســت و گفت: هنیه بزرگ ترین صدای مظلومیت فلسطین بود و با 

شهادتش این مهم را تصویب کرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه و کشتار زنان، کودکان و غیر نظامیان گفت: ما در این اقدام و جنایات در 

غزه شاهد رویارویی انسانیت در برابر جنایت هستیم.
وی تصریح کرد: رژیم صهیونیســتی هزینه ســنگینی برای شبیخون در 

حریم ایران خواهد پرداخت.
رئیس مجلس تصریح کرد: این خطای استراتژیک رژیم صهیونیستی است. 
ما معتقدیم: »ولا تحســبن الذین قتلوا فی سبیل الله امواتا بل احیا عند ربهم 
یرزقون.« ما روح شــهدا را حاضر و ناظر می دانیم و تأثیرگذار در علم، قدرت 
و اراده ما. آن ها زنده هســتند و این فرصت ها به ما کمک می کنند تا مسیر را 

ادامه دهیم.
وی ادامه داد: هیچ شکی در این باور و این مسیر نداریم و شهادت ها هرگز 
روند حرکت ما را کند نخواهند کرد. البته که ما از دســت دادن عزیزانمان را 
غصه دار می شویم و برای ما تلخ است، اما این خطای دیگر رژیم صهیونیستی 
اســت که فکر می کند با این اقدامات می تواند توجه ما را از مســیر مقاومت 

منحرف کند، ما به راه خود ادامه خواهیم داد.
اکسیوس:

دولت بایدن معتقد است كه ایران در روزهای آینده 
اسرائیل را مورد حمله قرار خواهد داد 

نشریه اکسیوس به نقل از مقامات آمریکایی نوشت: اسرائیل خود 
را برای مقابله با پاسخ ایران آماده می کند و انتظار می رود که مشابه 
حمله ۱۳ آوریل )وعده صادق( باشــد. پاســخ ایران نیز ممکن است 
گسترده تر باشد و ممکن است حزب الله لبنان نیز در آن مشارکت کند.
 نشریه اکسیوس به نقل از مقامات آمریکایی و اسرائیلی، پیش بینی هایی 
درباره پاســخ به ترور اسماعیل هنیه منتشــر کرده است. اکسیوس به نقل از 
مقامات آمریکایی نوشــت: دولت بایدن متقاعد شــده است که ایران در طی 

روزهای آینده در پاسخ به ترور هنیه، اسرائیل را مورد حمله قرار خواهد داد.
مســئولان آمریکایی افزوده اند: اسرائیل خود را برای مقابله با پاسخ ایران 
آماده می کند و انتظار می رود که مشــابه حمله ۱۳ آوریل )وعده صادق( باشد. 
پاسخ ایران نیز ممکن است گسترده تر باشد و ممکن است حزب الله لبنان نیز 

در آن مشارکت کند.
این رسانه به نقل از مقامات آمریکایی، تأکید کرد: سازمان اطلاعات آمریکا 
روز چهارشنبه نشانه های واضحی از قصد ایران برای انتقام گرفتن در پی ترور 
هنیه دریافت کرد، ممکن اســت ایرانی ها و ]متحدانشــان[ چند روزی برای 

هماهنگی و آماده سازی حمله به اسرائیل وقت بگذارند.
به نوشته اکســیوس، این مقام مســئول آمریکایی خاطرنشان کرد: این 
آماده سازی ها شامل استقرار تجهیزات نظامی آمریکا در خلیج ]فارس[، شرق 
مدیترانه و دریای سرخ است. دولت بایدن نگران است که بسیج و ایجاد همان 

ائتلاف قبلی )در مقابل عملیات وعده صادق( دشوارتر باشد.
مســئولان آمریکایی همچنین به آکسیوس گفتند: واکنش ایران ممکن 
است گسترده تر از گذشــته و با مشارکت حزب الله باشد. در حال آماده شدن 

برای مقابله با حمله احتمالی ایران در طی روزهای آینده هستیم.
این مقامات از انتقال دارایی های نظامی به خلیج ]فارس[، دریای سرخ و 

شرق مدیترانه هم خبر دادند.
اکســیوس به نقل از یک مقام ارشد اسرائیلی نیز در مورد پاسخ احتمالی 

ایران نوشت: پیش بینی چند روز سخت را می کنیم.
یک مســئول اسرائیلی به اکســیوس گفته اســت که اطلاعات اسرائیل 
پیش بینی می کند که ایران و عواملش یک »حمله گسترده« را انجام خواهند 
داد. این مقام ارشد افزوده: اطلاعات اسرائیل پیش بینی می کند که ایران حمله 

موشکی گسترده ای را علیه اسرائیل آغاز خواهد کرد.

شهادت مأمور انتظامی شهرستان نایین 
حین انجام مأموریت

فرمانده انتظامی شهرستان نایین از آسمانی شدن یکی از مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی بر اثر ســانحه رانندگی در 

حین انجام مأموریت خبر داد.
احسان بدیعیان به خبرگزاری فارس گفت: حوالی ساعت ۱۵ روز پنجشنبه 
خــودروی مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی که در حال انجام 

مأموریت بودند در مسیر نایین به اصفهان دچار واژگونی می شود.
وی افــزود: در ایــن حادثه گروهبــان یکم »امیر کرمــی« مصدوم و به 
بیمارستان منتقل شد که متأسفانه صبح روز جمعه بر اثر شدت جراحات وارده 
در بیمارســتان آسمانی شد. جزئیات مراســم خاکسپاری و تشییع این مأمور 

جان برکف متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

در قاموس مؤمنان شکست وجود ندارد
»)تو ای پیامبر! به منافقین( بگو که شــما چه انتظاری را 
درباره ما می کشــید؟ جز اینکه به یکی از دو نیکی و خیر و 
ســعادت خواهیم رســید. )یا پیروز میدان می شویم یا اینکه 
شهید می شویم که در هر دو صورت ما پیروزیم( ما در مورد 
شــما یکی از دو بدبختی و مصیبت را انتظار می کشیم. یا به 
مجازات الهی گرفتار می شوید، و یا به دست ما خوار و نابود 
خواهید شد. حال که چنین است، شما انتظار بکشید و ما هم 

با شما انتظار می کشیم.«
توبه- 52

در پرتو وحی

آیت الله حق شــناس)ره(: چرا ما از موت بدمان می آید؟ 
چون دنیا را از هر جهت آبادان کردیم اما آخرتمان خراب 

است. برای ساختمان آخرت کاری نکردیم.

حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، صبح پنجشنبه با حضور در دانشگاه 
تهران بر پیکر شهید اســماعیل هنیه رئیس دفتر 
همراه  ابوشعبان  و شهید وســیم  سیاسی حماس 

شهید هنیه، اقامه نماز کردند.
مراســم اقامه نماز با حضور جمع زیادی از قشرهای 

مختلف مردم و مســئولان کشوری و لشــکری و خانواده 
شهید اسماعیل هنیه و جمعی از مقاومت اسلامی فلسطین 

و لبنان برگزار شد.
رهبر انقلاب اســلامی پس از اقامه نمــاز، با خانواده 
شهید اسماعیل هنیه و مسئولان مقاومت اسلامی فلسطین 

دیدار کردند و آنها را مورد تفقد قرار دادند.

اقامه نماز رهبر انقلاب
بر پیکر مجاهد بزرگ شهید اسماعیل هنیه

سرویس سیاسی ـ
جمهوری اســلامی ایران جنایت ترور اسماعیل 
هنیه مجاهد بزرگ جبهه مقاومت فلسطین در تهران 
را در حــد اعلای قدرت خود که به برکت هدایت های 
مقتدای انقلاب آن را روز به روز افزایش داده، پاســخ 
می دهد و مجازاتی ســخت برای رژیــم غیرقانونی 
صهیونیســتی رقم خواهــد زد. این همــان فریاد 
خونخواهی و انتقام مردم در مراسم تشییع حماسی 

شهید هنیه در تهران بود.
شــعله های آتش انتقام ایران اسلامی از رژیم طغیانگر 
صهیونیستی در حال نمایان شدن است. صحنه  بین  المللی 
بار دیگر در انتظــار رویت این انتقام و اقتــدار بین المللی 
جمهوری اسلامی ایران است. رژیم جعلی اسرائیل جنایت 
ترور اسماعیل هنیه مجاهد بزرگ جبهه مقاومت فلسطین 
را سحرگاه چهارشــنبه در تهران و با اجازه آمریکا مرتکب 
شــد و رهبر معظم انقلاب اســلامی تأکید کردند »ما در 
این حادثه  تلخ و ســخت که در حریم جمهوری اســلامی 
اتفاق افتاده است، خونخواهی او را وظیفه  خود می دانیم.« 
جمهوری اســلامی ایران ایــن جنایــت را در حد اعلای 
قــدرت خود که به برکت هدایت هــای مقتدای انقلاب آن 
را روز به روز افزایش داده، پاســخ می دهد و مجازاتی سخت 
برای رژیم غیرقانونی صهیونیســتی رقــم خواهد زد. این 
همان فریاد خونخواهی و انتقام مردم در مراســم تشــییع 
حماســی شــهید هنیه در تهران بود. مردم نستوه تهران و 
مسئولان لشــکری و کشوری روز پنجشــنبه در دانشگاه 
تهــران به امامت حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای، رهبر 
انقلاب اسلامی، بر پیکر شــهید اسماعیل هنیه، »میهمان 
عزیز ما« نماز اقامه کردند، ســپس پیکر شهید راه قدس را 
به طرزی با شکوه و تماشایی تا چهارراه نواب تشییع کردند 
و علاقه قلبی خود به جریان مقاومت اسلامی را بار دیگر در 

معرض دید جهانیان قرار دادند.
الحیه: همه جهان باید بکوشند تا این غده سرطانی را 

برای همیشه از جهان حذف کنند
»خلیل الحیه« مسئول روابط عربی اسلامی و نایب رئیس 
جنبش حماس در غزه طی سخنرانی در مراسم تشییع پیکر 
شهید »اسماعیل هنیه« بیان کرد: رژیم صهیونیستی به همه 
جهانیان ثابت کرد مظهر شر و ناامنی در منطقه است و همه 
جهان باید بکوشــند تا این غده سرطانی را برای همیشه از 
جهان حذف کنند. امروز ما تاکید می کنیم خون اســماعیل 
هنیه در راه وحدت امت اسلامی و در راه آزادسازی فلسطین 

اثر دارد.
به گزارش ایسنا، عضو ارشد حماس در ادامه تاکید کرد: 
ما پیکر مطهر رهبرمان اســماعیل هنیه و محافظ آن را در 
برابــر خود می گذاریم در اینجا در قلب ایران مســلمانان بر 
آن نماز می خوانند. فردا نیز در قطر مسلمانان دیگری بر آن 
نماز خواهند خواند. این دلالت آشــکاری دارد که اسماعیل 
هنیه برای هدف وحدت بخشیدن به امت اسلامی و مقاومت 
اسلامی تلاش کرد و اثرگذار هم بود. اسماعیل هنیه با خون 
خود و امت اسلامی با تشییع پیکر او ثابت می کنند همچنان 

پرچم آن را برافراشته نگه خواهند داشت.
او افزود: ما امروز به امت اســلامی و بــه همه آزادگان 
جهان تاکید می کنیم شعاری را که اسماعیل هنیه سر داد، 
جاودانه نگه می داریم. ما رژیم صهیونیســتی را به رســمیت 
نمی شناسیم و با شعار و عمل خود دنبال می کنیم تا ریشه آن 
از فلسطین کنده شود. با امت و شهدای خود پیمان می بندیم 
همچنان در راه اسلام گام برداریم. ما پیمان می بندیم ملت 

آواره فلســطین را به سرزمین فلســطین برگردانیم و دولت 
فلســطینی را ایجاد کنیم. آنها گمان می کنند که می توانند 
با ترور کور راه ما را مســدود کنند اما این ترور اتحاد همه را 

برای مقابله این رژیم برخواهد انگیخت.
الحیه همچنین بیان کرد: امروز اسماعیل هنیه به جایگاه 

رفیع شــهادت نائل آمده اســت، در حالی که مطمئن است 
بعد از دیدارهای مکرر با رهبران جمهوری اسلامی به ویژه با 
مقام معظم رهبــری، راه مقاومت ادامه دارد. او مطمئن بود 
جمهوری اســلامی ایران همچنان بر سر اصول انقلابی خود 

خواهد ماند.

عضو ارشــد حماس گفت: برادر اسماعیل هنیه آرام در 
جایگاه خود قرار بگیر زیــرا امت ما و محور مقاومت و همه 
نیروهــای مقاومت متحد هســتند و راه مقاومت را انتخاب 
کردنــد و برای پایــان دادن به رژیم صهیونیســتی تلاش 

می کنند.
تقدیر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

از حضور پرشور مردم در تشییع شهید اسماعیل هنیه
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور بیانیه ای از 
حضور پرشور مردم در تشییع شهید مجاهد اسماعیل هنیه 

تقدیر کرد.
در این بیانیه آمده است: حضور پرشور شما مردم شریف 
و انقلابی ایران اســلامی در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر 
شــجاع و مجاهد برجسته، شهید اســماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاســی حماس و محافظ شــهیدش در هوای گرم و 
طاقت فرسای تهران، بار دیگر نشان داد که ملت بزرگ ایران 
همــواره در کنار جبهه مقاومت و مظلومان جهان ایســتاده 
است. این حضور گســترده و با شکوه که جلوه ای از تشییع 
پیکر شــهید حاج قاسم سلیمانی و شــهید خدمت آیت الله 
رئیسی را به تصویر کشید؛ بیانگر پیوند عمیق و ناگسستنی 
میان ملت ایران و مردم مظلوم فلســطین و پیام روشنی از 
ادامه  پرقدرت مســیر مقاومت، دفاع از آرمان  قدس شریف 
و خونخواهی میهمان مجاهــد به عنوان وظیفه ای مقدس از 

جنایتکاران رذل و بزدل صهیونیستی و حامیان آنان است.
به گزارش ایســنا، در ادامه این بیانیه خاطرنشان شده 
اســت: حضور حماسی شــما مردم فهیم و انقلابی نمایش 
وحدت و همبســتگی امت اســلامی و تجلی وفــاداری به 
آرمان هــای مقاومت ملت مظلوم فلســطین بــود و به دنیا 
نشــان داد کــه اقدامــات جنایتکارانه رژیم صهیونیســتی 
و شــبیخون بزدلانــه به حریــم امن جمهوری اســلامی 
بی پاسخ نخواهد ماند. شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
از حضور عظیم و شــکوهمند شــما مــردم عزیز صمیمانه 
قدردانــی و از خداونــد متعال علو درجات برای شــهیدان 
به ویژه مبارز نســتوه آزادی مردم فلسطین شهید اسماعیل 
 هنیه و ســرافرازی و عزت برای ملت بزرگ ایران مســئلت

می نماید.
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امام جمعه موقت تهران گفت: از این به بعد شــهید 
اسماعیل هنیه برای جبهه کفر و استکبار از حاج اسماعیل 

هنیه خطرناک تر خواهد بود.
حجت الاسلام و المسلمین محمد جواد حاج علی اکبری در 
خطبه  های نماز جمعه تهران با اشاره به عظمت صحیفه سجادیه 
گفت: صحیفه ســجادیه دریای بیکران و اقیانوس بی ساحلی از 

اسرار الهی است.
وی با اشاره به یکی از فرازهای صحیفه سجادیه، بیان داشت: 
یاری مظلوم یک حق مسلم و جدی است و بر عهده ما است که 
مظلوم را یاری کنیم. علاوه بر این، قدرشناســی از کسانی که به 
ما احســان می کنند یک حق اســت و انسان مؤمن باید عملش 
سرشار از قدرشناسی نسبت به کسانی باشد که در حق او احسان 

کرده اند.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی  اکبری عنوان کرد: همه 
باید با صحیفه ســجادیه و بخصوص دعای ۳۸ این صحیفه انس 
بگیریم زیرا در این دعا مطالب تکان دهنده ای بیان شده است، باید 

مواظب باشیم گرفتار حق الناس نشویم.
امام جمعه موقت تهران در خطبه دوم نماز جمعه تهران با 
اشاره به روی کار آمدن دولت جدید گفت: پس از شهادت آقای 
رئیسی امور کشور در شرایط خوبی اداره شد که حکایت از ثبات 
دولت و ملت ما داشــت و اکنون نیز در مرحله تشــکیل دولت 
هســتیم. این مسیر بعد از آن حادثه بزرگ اگر در کشور دیگری 
رخ مــی داد آن را دچار گرفتاری های زیادی می کرد. این ثبات از 

برکات نظام اسلامی و ولایت فقیه است.
بــه گزارش تســنیم، وی افــزود: در موقعیــت کنونی که 
مقدمات برای تشــکیل دولت جدید در حال انجام است، نقش 
اعضای محترم دولت سیزدهم در بخش های مختلف قابل توجه 
اســت که با همت و غیرت امور جاری کشــور را دنبال کردند و 
صمیمانه از این عزیزان تشــکر می کنیم. در این بین نقش آقای 
مخبر برجسته بود. این مجاهدت ها در ذهن ملت ما باقی می ماند. 
ایشان بخوبی از عهده این مسئولیت برآمدند و ان شاءالله خداوند 
از ایشان بپذیرد. دولت ســیزدهم جلوه هایی از خدمت عاشقانه 

شهید رئیسی به مردم بود.
حجت الاســلام و المســلمین حاج علی اکبری با اشاره به 
ویژگی های دولت سیزدهم، اظهار داشت:  امیدواریم دولت آینده 
بتواند از این الگو بیشــترین اســتفاده را داشــته باشد. به برادر 
عزیزمان آقای پزشکیان دریافت حکم ریاست جمهوری در مراسم 
تنفیذ را تبریک عرض می کنیم. در جلسه تحلیف هم ایشان در 
حضور نمایندگان ملت سوگند پرمحتوایی ادا کردند و امیدواریم 

این بار سنگین به سلامت به مقصد برسد.
امام جمعه موقت تهران گفت: مواضع آقای پزشــکیان در 
جلســات تنفیذ و تحلیف مواضعی صریــح،  انقلابی و پخته بود؛ 
علاوه بر این، ایشان حمایت قاطع خود از جبهه مقاومت را صریحاً 
بیان کردند و در تحقق همه ایــن آرمان های بزرگ، ما در کنار 

ایشان هستیم.
وی تصریح کرد: آزمون رای اعتماد به کابینه دولت چهاردهم 
مهم ترین و اولین آزمون رئیس جمهور محترم ماست. رهبر انقلاب 
در دیدار بــا نمایندگان مجلس شــاخص هایی را برای انتخاب 
مسئولان عنوان کردند. ان شاءالله نتیجه همکاری مجلس و دولت، 

انتخاب یک دولت مطلوب برای خدمت صادقانه به مردم باشد.
حجت الاسلام و المســلمین حاج علی اکبری همچنین با 
اشــاره به شهادت اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس 
گفت: واقعیت این است که رژیم صهیونیستی رمز بقای خودش را 
که بازدارندگی بود از دست داده است. طوفان الاقصی کل حیات 
این رژیم را به چالش کشید و تیر خلاصی به قدرت بازدارندگی 
این رژیم زده است. این رژیم الان در مرداب زوال افتاده است و با 

این دست و پا زدن ها بیشتر به گودال مرگ فرو می رود.

امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: این رژیم دچار اختلاف 
داخلی اســت و ضربات جبران ناپذیــری به نیروهای نظامی آن 
وارد شده و ناامنی در سرزمین های اشغالی سایه افکنده است. اما 
نتانیاهو این نماد جنایت به کنگره آمریکا می رود و مورد استقبال 

قرار می گیرد لذا باید گفت خاک بر سر این کنگره.
وی عنوان کرد: این را می دانیم که در آنجا لابد چراغ سبزی 
به نتانیاهو داده اند که بعد از بازگشت شروع به ترورهای وحشیانه 
می کند. اسماعیل هنیه یک شخصیت برجسته و مجاهد بود. آنها 
می خواستند با این ترور به روحیه مقاومت فلسطین، اتحاد جبهه 
مقاومت و به اتحاد ایرانیان در آستانه تشکیل دولت جدید ضربه 
زده و حیثیت ایران در جبهه مقاومت را خدشه دارد کنند اما از 
این به بعد، شــهید اسماعیل هنیه برای جبهه کفر و استکبار از 

حاج اسماعیل هنیه خطرناک تر خواهد بود.
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: اکنون و بعد از شهادت 
ذبیح القدس، جبهه مقاومت برخلاف تصور دشــمن متحدتر از 
گذشته در مســیر انتقام و خونخواهی قرارگرفته است. بصیرت 
مردم عزیز و هوشیار فلسطین توطئه های رسانه ای دشمن را بر 
باد فنا داد. در ایران دست های گره خورده آن شخصیت مجاهد با 
رئیس جمهور ایران یک تصویر جاودانی از اتحاد ملت ما و مقاومت 
فلسطین است و شــهادت این عزیز بهانه ای برای تجلی بیشتر 

روحیه مقاومت شد.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری گفت: الان همه 
ملت عزیز ما منتظر آن انتقامی هســتند که رهبر عزیز ما وعده 
دادند و ان شاءالله یاران ایشان عملیات وعده صادق ۲ را در زمان 
مناسب انجام خواهند داد. حزب الله لبنان،  دلاوران یمن و حشد 

شعبی عراق برای آن روز بزرگ آماده اند.
فضائلی: اسرائیل را آنچنان مجازات می کنیم

 که در فکر آنها نمی گنجد
مهــدی فضائلــی، عضو دفتر حفظ و نشــر آثــار حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای در ســخنرانی پیش از خطبه های نماز 
جمعه تهران بیان داشــت: تا پیش از پیروزی انقلاب اســلامی 
گروه های مبارز فلســطینی عمدتاً گرایشــات مارکسیســتی و 
ناسیونالیستی داشتند. جنبش هایی مانند جنبش فتح با انگیزه ها 
و ایدئولوژی  اســلامی مبارزه نمی کردنــد. اما، با پیروزی انقلاب 
اســلامی شاهد یک تحول در مبارزات مردم فلسطین هستیم و 
شــاهدیم که گروه هایی با ایدئولوژی و تفکر اسلامی در صحنه 

مبارزه با رژیم صهیونیستی خلق می شوند. 
وی خاطرنشــان کرد: جنبش جهاد اسلامی جزو اولین این 
گروه هاســت و حماس در ادامه این راه در فلســطین تاسیس و 
اعلام حضور می کند. از زمانی که اسلام به میدان مبارزه با رژیم 
صهیونیستی وارد می شود و تفکر و اندیشه اسلامی در مقابل رژیم 
صهیونیستی قد برافراشته می کند، صحنه مبارزه تغییر کرده و 

انتفاضه های مختلف شکل می گیرد.
به گزارش فارس، فضائلی گفت: شما مشاهده می کنید که 
رژیم صهیونیســتی که تا پیش از این اندیشــه از بحر تا نهر را 
دنبال می کرد و بی محابا در مقابل کشورهای اسلامی می ایستاد و 
جنگ های او به عنوان جنگ های ۶ روزه قلمداد می شد، امروز به 
نقطه ای می رسد که مجبور است در مقابل یک گروه فلسطینی 
به نام حماس تن به مبارزه بدهد و نتواند فتوحات مورد نظر خود 

را به دست بیاورد.
عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
افزود: رژیم صهیونیستی در جنگ ۶ روزه ۴ کشور اسلامی را فتح 
کرد و آن ها را شکست داد ولی امروز در مقابل حماس و حزب الله 
لبنان این گونه مجبور به تــن دادن به یک نبرد طولانی و بدون 
دستاورد نظامی است. این یکی از مهم ترین نتایج تفکر اسلامی و 

دینی در صحنه مبارزه است.
وی خاطرنشان کرد: ما از رژیم صهیونیستی توقع تن دادن 
به چهارچوب ها، ساختارها و نظام بین الملل را نباید داشته باشیم 
چون این توقع به نوعی ساده لوحی است. تنها راه مواجهه با رژیم 
صهیونیستی قدرتمند شدن، قوی تر شدن و ایستادگی در برابر 

این جرثومه فساد، جنایت و باند قتل و جنایت است.
عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
تصریح کرد: حرکتی که توسط مجاهدان فلسطینی آغاز شده و 
با افتخار و اعتماد به نفس در حال ادامه یافتن اســت، آن چیزی 
است که رژیم صهیونیستی را از پای در خواهد آورد. البته مسیر 
یک مسیر هموار نیست و فرش قرمز برای مجاهدان راه خدا پهن 

نمی کنند که اگر این گونه بود مجاهد راه خدا شدن آسان بود.
فضائلی گفت: شهید هنیه در اردوگاه متولد شد و خانواده او 
به مصر تبعید شــده بودند. در دوران زندگی خود چندین بار به 

زندان های رژیم صهیونیستی می افتد و در آنجا شکنجه می شود 
و مجدداً تبعید می شود. چندین بار در معرض ترور قرار می گیرد 

و تعداد بسیاری از خانواده او و نزدیکانش به شهادت می رسند.
وی خاطرنشــان کرد: چنین انســانی کــه در اردوگاه های 
فلسطینی به دنیا آمده، زندان های اسرائیل را تجربه کرده، شکنجه 
آن ها را تحمل کرده، توســط آن ها تبعید شده و خانواده اش به 
شهادت رسیده اند، پایان زندگی چنین انسانی غیر از شهادت به 
دســت رژیم صهیونیستی می توانست برای او یک افسوس باشد 

چون سعادت چنین انسان هایی شهادت در راه خداست.
عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
با اشــاره به وظیفه ما در شرایط کنونی آن، اظهار داشت: تعبیر 
رهبر معظم انقلاب از نظام اسلامی دولت مقاومت بوده و اتکای 
جبهه مقاومت به دولت مقاومت است. دولت مقاومت یعنی مرکز 
ثقل جریان اســتقامت در برابر استکبار جهانی امروز باید قوی تر 

از گذشته باشد.
فضائلــی ادامه داد: امــروز برای قوی تر بــودن مولفه هایی 
وجود دارد. البته این مؤلفه ها همواره وجود داشــته اند اما امروز 
بیشتر از همیشــه نمود دارند. انسجام داخلی، وحدت و همدلی 
جزو مهم ترین مؤلفه های قوی بودن در مقابل نظام سلطه است. 
آن ها به دنبال ایجاد گسست، تفرق و اختلاف در جامعه اسلامی 
هستند. ما با همدلی و انسجام و همبستگی خودمان بایستی آن ها 

را در این زمینه ناکام بگذاریم.
عضو دفتر حفظ نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
گفت: مســئله دیگری که قوت دولت و نظام اسلامی را افزایش 
می دهد، این اســت که دولت جدیدی کــه امروز برادر عزیزمان 
آقای دکتر پزشکیان مســئولیت اداره آن را به عهده گرفته اند و 
توسط مردم انتخاب شده اند، ایشان بر اساس همان توصیه هایی 
که رهبر انقلاب در دیدار و مراسم تنفیذ داشتند، این توصیه ها را 
جدی بگیرند که یکی از مهم ترین آن ها توجه به اقتصاد و معیشت 

و زندگی مردم است. 
وی افزود: امروز دولت مــا جزو اولویت های خود و در صدر 
آن ها بایســتی به اقتصاد و معیشت مردم اهتمام بورزد. اتفاقاتی 
از این قبیل نبایستی او را در طی این مسیر اصلی و جهت گیری 

اصلی از مسیر خارج کرده و ذهن او را منحرف کند. 
فضائلی افزود: دولت محترم بایستی در این زمینه اعضای 
کابینه را جزو افراد کاری و توانمند و معتقد به مبانی اســلامی 
و معتقد به این مبارزه انتخاب کند و هرچه زودتر فعالیت های 
دولت جدید آغاز شــود و در صدر آن، اهتمام به مقوله اقتصاد 

است.
عضــو دفتر حفظ و نشــر آثار حضرت آیــت الله خامنه ای 
خاطرنشــان کرد: ســخن آخرم خطاب به رژیم صهیونیستی و 
باند قاتل و جنایت در رژیم صهیونیســتی است. اگر آن ها تصور 
کردند که با ترور شــخصیت های مؤثر جبهه مقاومت در لبنان، 
شخصیت هایی مانند فواد شــکر و یا شخصیت بزرگواری مانند 
اســماعیل هنیه می توانند در عزم و اراده ما در این مبارزه خلل 

و سستی ایجاد کنند، کور خوانده اند.
وی افزود: آن ها مطمئن باشند که این خون ها و شهادت ها، 
اراده ما را در این مســیر برای خون خواهی این شهیدان بیش از 

گذشته جزم خواهد کرد.
فضائلی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی و باند قاتل و جنایتکار 
حاکم بر این رژیم تردید نکنند که خونخواهی اســماعیل هنیه 
انجام خواهد شد و تردید نکنند که دولت اسلامی در خونخواهی 
مهمان عزیز و شریف خود آنچنان مجازاتی را برای این رژیم و باند 

رقم خواهد زد که حتی در فکر آن ها نمی گنجد. 
وی گفــت: امــت اســلامی و مــردم شــریف مــا آماده 
 چنیــن خونخواهی باشــند و مطمئن باشــند که ایــن اتفاق

خواهد افتاد.

خطیب جمعه تهران:

ترور شهید هنیه با چراغ سبز آمریکا صورت گرفت
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